２０１１年５月２３日

各 位

会 社 名  あ す か 製 薬 株 式 会 社

代表者名  取 締 役 社 長 山口 隆

（コード番号 ４５１４  東証第一部）

問合せ先  広 報 部 長  千葉 公

（TEL． ０３－５４８４－８３６６ ）

公認会計士等の異動に関する内容確定のお知らせ

当社は、２０１１年４月２８日開催の取締役会において決議いたしました金融商品取引法第１９３条

の２第１項及び第２項の監査証明を行う公認会計士等の異動に関し（２０１１年４月２８日公表）、未定

となっておりました項目につき下記のとおり確定いたしましたので、お知らせいたします。

記

【今回確定の内容】

前回公表（２０１１年４月２８日公表）より抜粋

（下線部分が今回確定した項目です。）

１．異動年月日

２０１１年６月２９日（第９１回定時株主総会開催日）

２．就退任する公認会計士等の概要

（１）就任する公認会計士等の概要

① 名 称      ：清陽監査法人

② 所在地      ：東京都港区西新橋１丁目２２番１０号

③ 業務執行社員の氏名： 野中 信男氏

中市 俊也氏

槇田 憲一郎氏

（２）以下略

【今回確定の経緯】

去る２０１１年４月２８日に公表いたしましたとおり、当社の会計監査人である公認会計士桜友共同

事務所所属の公認会計士野中信男氏、公認会計士中市俊也氏および公認会計士槇田憲一郎氏のうち、野

中信男氏および中市俊也氏が代表社員となり、清陽監査法人を設立いたしました。当社は２０１１年６

月２９日開催予定の第９１回定時株主総会にて、上記３名の会計監査人が任期満了により退任すること

に伴い、同監査法人を新たな会計監査人として選任することにつき付議する予定ですが、業務執行社員

として上記３名の会計監査人を予定しているところ、このたび公認会計士槇田憲一郎氏が同監査法人の

社員となり、業務執行予定社員が確定いたしましたので、お知らせいたします。

以 上